
コロナウィルス感染再拡大防止に伴う臨時休業のお知らせ 

 

コロナウィルス感染再拡大を受け、お客様、従業員およびその家族をはじめとする関係

者の安全確保を最優先に考え、弊社独自の判断として下記のとおり臨時休業させて頂くこ

ととなりました。 

 

 

記 

 

 

休 業 日：４月２３日（金）及び４月３０日（金）の２日間 

 

対象事業所：本社、札幌支店、仙台支店、名古屋支店、大阪支店、広島支店、福岡支店 

      四国営業所 以上８事業所 

 

お客様やお取引先様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

以上 

 


